
ÍÍÍÍ

Í

Í ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

Í Í

ÍÍÍÍ

Í

Í

ÍÍÍ

Í Í Í Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

Í

Í

Í

Í

Í

Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

ÍÍÍÍ

Í

Í

Í

Í

Í

Í Í Í Í

Í Í Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í

Í

ÍÍ

Í

Í Í Í Í

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! !

!

!

!

!

!

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

!(

G
G G

G

G

GG

!(

E

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

!(

!(

!(

G

!(

GG !(

x( %

x(%x(%

x(%

x( %

x(
%

¿¿

¿¿

¿¿ ¿¿

¡%

¡%

¡%

¿¿

¿¿

¿¿

¿¿

M350

C124

C128

G005

B064

P080

R135

R130

R120

R125B066

S408

S405

S411

B063

C132

B060

S402

D015

A735

M352

D005

D010

G010

D020

C136

S414 L710

23
48

00
0

759600023
52

00
0

23
44

00
0

7600000

23
40

00
0

7600000

7592000

23
48

00
0

7592000

23
52

00
0

7592000

23
56

00
0

23
40

00
0

7600000

23
44

00
0

23
56

00
0

7596000

23
48

00
0

7596000

23
40

00
0

7596000

7600000

7600000

07-40

LIM
ITE

S
S A

IN
T-H

IL A
I R

E
LIM

IT S

PAROISSE  LAC BAKER  PARISH

RURAL COMMUNITY 
OF HAUT - MADAWASKA 

COMMUNITÉ RURALE
HAUT - MADAWASKA /

PAROISSE  BAKER - BROOK  PARISH

RICHARD

1.521

EDMUNDSTON

120

À

161

120

120

120

PAROISSE  LAC BAKER  PARISH

PAR. BAKER-BR OOK

OU EL LETTE
OUELLETTE

1.661

OUELLETTE

RIVIÉRE BAKER -BROOKRIVER

LIMITES LAC BAKER
L IM IT S

LIMITES LAC BAKER LIM ITS

SOUCY
.304

OUELLE TTE

.120(A)

LIMITES  SAINT_HILAIRE  LIMITS

LIMITES  BAKER - BROOK  LIMITS
PAROISSE  SAINT-HILAIRE

PAROISSE  SAINT-JACQUES  PARISH

PA
RO

ISS
E 

 S
AIN

T-H
ILA

IRE
  

PA
RI

SH

PAROISSE CLAIR PARISH

PAR. CLAIR

PAR.

PAR.

MADAWASKA

PAROISSE  BAKER - BROOK  PARISH

PA
ROISSE  MADAWASKA  PARISH

LA-TRUITE

DE-BAKER-

GRAND - REED
VAL - LAMBERT

FORMER INCORPORATED
VILLAGE OF SAINT - HILAIRE

RANG SAINT-JEAN

RANG-DES-MORNEAULT

RIVIÈRE-À-

VERRET

COUTURIER SIDING

CONCESSION-

OUELLETTE

PINNIQUINE

RICEVILLE

ENNEMOND

DES-

(B)

1.521

GRAND-REED

.460

4.036

10.144

CYR

.46
0

(AB
AN

DO
NE

D)

PETIT LAC

TROIS
- M ILL ES

RU .
DUGAL

BK.

94-28

LIMITS

LIM
ITE

S

PAROISSE
CL AI R

PARI SH
PAROISSE  BAKER - BROOK  PARISH

RURAL COMMUNITY 
OF HAUT - MADAWASKA 

MARCHAND

RUIS SEAU

RUIS
S E A U

RUISSEAU

BROOK

MARTIN

BROOK

B RO O K

BROOK

BROOK

BROOK

BRO
OK

FEL IX-

BROOK

7.220

RICEVILLE

AL
CI

DE
 C

OL
LIN

PIC
AR

D

PETITE-

VERRET

CONCESSION-

00
3-6

.78
9

09-42

COMMUNITÉ RURALE
HAUT - MADAWASKA /

RICEVILLE

002-16.815

002-16.815

001-15.137

18-49

PETITE- RIVIÈRE

NADEAU

4.894

.088

TROIS
- MILLES

.879

1.875

L. MORNEAULT

10.144

PETITE - RIVIÈRE

TROIS- MILLES

RUISSEAU - SISSON

.262

ROUTE 120

.495

DES-PLAINES

2.232

LIMITES EDMUNDSTON LIMITS

RICHARD LOOP

4.640

2.494

.510

JOSEPH
MORNEAULT1.661

4.6
44

9.957

2.012

du
 R

UIS
SE

AU

GA
BO

UR
IE

.24
0

BELMONT

COVERED BRIDGE

1.076

RUISSEAU

- SISS
ON

2.059

CYRIL

BIRD LAKE

.284

ELIAS DAIGLE

.358

5.283

1.937

1.770

5.4
40

PETI T -REED

3.240

BROWN

É.-U.

UNITED-STATES

UNITED STATES

CANADA

SISSON

.063(B)

CYR

9.957

PA
RA

DIS

GRAND-

.112(PB)

1.11
9

FARLINE

OLD

7.220

10.144

4.640

duLAC

1.250

.59
0

7.220

2.494

7.287

7.287

PARADIS

4.036

5.283

RICEVILLE

1.4
82

.060(PB)

.32
4

.55
8

du 
LA

C

3.240

GUERRETTE

A.J
. C

YR

PINNIQUINE

EL
IA

S
DA

IG
LE

de la CRÊT E

5.0
82

BAKER

3.9
96

W
ILA

JO
I E

4.786

5.1 57

BROWN

ALCIDE

1.0
85

CYR

.567

1.255

PINNIQUINE

2.276

3.99 6

M ORNEAULT

LIMITES  BAKER - BROOK  LIMITS

PAR. SAINT-HILAIRE PAR.

PAR . SAINT-HILA IRE PAR.

FARL IN E

COM TÉ MADAWASKA COUNT Y

LIM
ITES  EDMUNDSTON  LIM

ITS

LIM
ITES EDMUNSTON LIM

ITS

PAR. BAKER-BROOK PAR.

3.153

JO
SEPH

MOR
NE

AU
LT

JOSEPH
M

OR
NE

AU
LT

.134

REED

.171

(A)

PARADIS

7.2
20

MORNEAULT

4.751

SAINT-GERMAIN

PETIT - BELMONT

ÎLE BAKER ISLAND

1305

001-15.137

002-16.815

002
-16

.8 1
5

C.N.

ÎLE  À

ÎLE  DAIGLE  ISLAND

CARON  BROOK

TURTLE

PORTAGE-DU-LAC

SOUCY

CARON

PINE
ÎLE

ISLAND

ÎLE

ISLAND

ID.

CANADA

COMTÉ MADAWASKA COUNTY C.N.

C.N.

C.N.

C.N.R.

LIMITES EDMUNDSTON LIMITS

PAR.

PA
RO

ISS
E 

BA
KE

R 
- 

BR
OO

K 
PA

RIS
H

PAROISSE

PAR.

SAINT JOHN

À EUGENE

CARON
LAKE

LAKE

LAKE

RUIS SEA
U

LAC

LAC

120

120

79-1881-20

53-02

77-14

G RAN D _ REED

À
ZÉPHE RIN

RU. CA RON
BK.

RU. GR AND-REED BK.

À FELIX - MAR TI N

TROIS - MILLES

DEUX - M ILL ES

R UIS SEAU

QU AT R E -M IL LES

CARON
BROOK

PINNIQUINE

À
PATRICK

RUISSEAU

R UISSE AU

RUIS S EAU

RU ISS E AU

RU
ISS

EA
U

R UISSEAU

RUISSEAU

SI
SS

ON

RUISSEAU

RUISSEAU

RUISS
EAU

BR
O

OK

CAR
O

N

BROO
K

BR OOK

BROOK

BR O O K

BRO OK

DUGAL

BROOK

BAKER
- B R O OK - N ORD

RIVIÈRE SAINT-JOHN RIVER

RIVIÈRE SAINT-JOHN RIVER

RIVER

RIVER

BELMONT

RURAL COMMUNITY 
HAUT - MADAWASKA

FORMER INCORPORATED
VILLAGE OF SAINT - HILAIRE

FORMER INCORPORATED
VILLAGE OF SAINT - HILAIRE

FORMER INCORPORATED
VILLAGE OF SAINT - HILAIRE

COMMUNITÉ RURALE
HAUT - MADAWASKA /RURAL COMMUNITY 

OF HAUT - MADAWASKA

FORMER INCORPORATED
VILLAGE OF BAKER BROOK

FORMER INCORPORATED
VILLAGE OF BAKER BROOK

COMMUNITÉ RURALE
HAUT - MADAWASKA/

COMMUNITÉ RURALE
HAUT-MADAWASKA/

RURAL COMMUNITY 
OF HAUT - MADAWASKA 

LIMITES COMMUNITÉ RURALE

HA
UT

MA
DA

WA
SK

A
LIM

ITS

LIMITES  COMMUNITÉ RURALE HAUT - MADAWASKA LIMITS

RURAL COMMUNITY 
OF HAUT - MADAWASKA

COMMUNITÉ RURALE
HAUT-MADAWASKA/

LIMITES  COMMUNITÉ RURALE HAUT - MADAWASKA LIMITS

RURAL COMMUNITY 
OF HAUT - MADAWASKA

COMMUNITÉ RURALE
HAUT-MADAWASKA/

RURALE HAUT - MADAWASKA LIMITS

LIMITES COMMUNITÉ

RURAL COMMUNITY 
OF HAUT - MADAWASKA

COMMUNITÉ RURALE
HAUT-MADAWASKA/

LO
NG

. 6
8-3

5-5
9.8

LONG. 68-23-59.8

LAT. 47-18-00.1

LAT. 47-24-00.1

143142141140139
121120119118117
099098097096

078

---

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION AND INFRASTRUCTURE
MINISTÈRE DES TRANSPORTS ET DE L'INFRASTRUCTURE

Project Development and Asset Management Branch -
Élaboration de projects, gestion des actifs

ÉDITION 2020 EDITION

DESIGNATED HIGHWAYS
ROUTES DÉSIGNÉES

Control Sections
And

Section Terminals
Tronçon de Contrôle

et
Fin Du Tronçon

DTI Maintenance Depot
MTI Dépôt D'Entretien

Arterial

Local Section - Kilometrage

Kilométrage du Tronçon

Name - Nom
001 - 3.625

001 - 3.625

ÂÂ

ª

7

North / Nord

Public Crossing
Passage a Niveau Public

x(|

ðð

Collector

Trans Canada Highway

Name - Nom(B) Passable (B) Passable

(A) Good (A) Bonne ùù
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Pont CouvertCovered Bridge ²³000 1190000

Route de Grande Communication

Route Locale

##2 TCH

!( Route Collectrice111

Route Transcanadienne

',+222

##11


